UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022
V/v báo cáo kết quả hoạt động và

định hướng hoạt động trong thời

gian tới của Trung tâm ứng dụng

nông nghiệp công nghệ cao

Kính gửi: Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao

 Qua xem xét kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh của Trung tâm Ứng

dụng nông nghiệp công nghệ cao, trong 02 năm gần đây kết quả hoạt động của

đơn vị đều bị thâm hụt (lỗ). Nhằm nắm bắt rõ tình hình, kết quả hoạt động,

nguyên nhân cũng như đề xuất giải pháp trong thời gian tới, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao thực hiện báo

cáo cụ thể về tình hình hoạt động, kết quả sản xuất kinh doanh năm 2020 và năm

2021 của đơn vị, nguyên nhân dẫn đến kết quả hoạt động chưa hiệu quả (bị thâm

hụt) trong các năm và định hướng hoạt động của đơn vị trong thời gian tới. Thời

gian thực hiện chậm nhất ngày 15/7/2022.

 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở

và Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao rà soát, phân tích báo cáo

của đơn vị; tham mưu đề xuất phương án tăng cường hiệu quả hoạt động của

Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp công nghệ cao trong thời gian tới, báo cáo

Lãnh đạo Sở trong tháng 7/2022.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Thiện

- Như trên;

- GĐ/PGĐ Sở;

- Chánh VP Sở;

- P.KHTC (Nghi, Bích);

- Lưu: VT, KHTC(T.N).

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-11T18:53:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phước Thiện<npthien.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T19:29:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T19:29:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T19:29:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T19:30:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!